
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №88-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 
2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 88-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13920854 1376566 Андрусь Сергій Вікторович
21532663 BC 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343953 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

125,500

2 14195410 1376566 Балако Павло Сергійович
46009099 BC 28.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331113 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

126,538

3 14118121 1376566 Бенях Ілля Володимирови
ч

050479 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0247589 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

144,286

1



4 14044229 1376566 Бондарук Андрій Петрович
21532669 BC 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341430 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

137,929

5 13652492 1376566 Затериха Богдан Русланович
131622 E16 12.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0273037 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

135,654

6 14103395 1376566 Зінчук Ігор Андрійович
008513 E17 08.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336262 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

135,964

7 14052116 1376566 Зрибко Роман Олександрович
051690 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0333996 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

140,964

8 13910968 1376566 Качанюк Павло Вікторович
042720 AP 29.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329467 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

131,107

9 13846683 1376566 Колесник Богдан Вадимович
28381415 BC 01.03.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329889 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

147,357

10 13432954 1376566 Кульчиковськи
й Назар Олександрович

052874 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0147027 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

137,867

11 13900316 1376566 Мелесь Віталій Васильович
051697 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0332917 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

136,083

12 13694135 1376566 Михальчук Сергій Вікторович
21533794 BC 28.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0264851 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

136,143

2



13 13924413 1376566 Прадун Іван Андрійович
051613 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0334148 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

135,429

14 14011252 1376566 Савчук Ольга Ярославівна
037484 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0079825 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

144,958

15 14180967 1376566 Сапіжук Станіслав Миколайович
051660 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0201657 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

139,200

16 14050671 1376566 Суслов Андрій Валентинович
33001233 KB 12.09.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314981 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

138,964

17 14046380 1376566 Харченко Роман Вікторович
47406046 CK 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0295138 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

129,893

18 14211732 1376566 Шандра Тарас Ярославович
42075948 BK 31.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315754 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

129,464

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 88-С

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13843490 1377996 Бернадин Віктор Анатолійович
667681 MT 27.02.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345169 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

144,500

2 13803931 1377996 Ващук Наталія Сергіївна
44072368 BC 28.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0068383 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

138,800

3 13901124 1377996 Завадович Оксана Василівна
035613 PT-1 06.07.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0143942 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

134,520

4 13709121 1377996 Зубчик Роман Анатолійович
003833 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0079050 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

140,167

4



5 13893473 1377996 Ковальчук Олександр Іванович
26009216 PB 01.03.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332904 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

144,880

6 13864652 1377996 Косинська Тетяна Михайлівна
103298 E20 28.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0251567 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

123,680

7 14113802 1377996 Котельчук Марія Петрівна
46408359 BC 28.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337125 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

138,933

8 13963650 1377996 Пюрковська Надія Леонідівна
012659 ЗA 08.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334450 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

140,167

9 13654922 1377996 Сокальська Світлана Степанівна
17076573 BC 27.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0244342 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

126,880

5


